стандартом оценки №7 «Оценка стоимости недвижимости» утвержденным Приказом 

Минэкономразвития России № 611 от 25.09.2014г. 

Рыночная стоимость ежемесячной арендной платы объекта оценки на дату оценки с учетом 

допущений, ограничений и округлений, с учетом НДС, составляет: 

50020 Пятьдесят тысяч двадцать рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость ежемесячной арендной платы объекта оценки на дату оценки с учетом 

допущений, ограничений и округлений, без учета НДС, составляет: 

47638 Сорок семь тысяч шестьсот тридцать восемь рублей 00 копеек 

Сумма НДС (5%) составляет: 

2382 Две тысячи триста восемьдесят два рубля 00 копеек 

Оценка произведена на основании предоставленной заказчиком информации. Оценщиком не 

проводилась техническая или иная проверка предоставленной документации.  

Полная характеристика объекта оценки, необходимая информация, расчёты и обоснование

[...]

50020 рублей. 

Затратный и доходный подходы не применялись. 

Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Рыночная стоимость ежемесячной арендной платы объекта оценки на дату оценки с учетом 

допущений, ограничений и округлений, с учетом НДС, составляет: 

50020 Пятьдесят тысяч двадцать рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость ежемесячной арендной платы объекта оценки на дату оценки с учетом 

допущений, ограничений и округлений, без учета НДС, составляет: 

47638 Сорок семь тысяч шестьсот тридцать восемь рублей 00 копеек 

Сумма НДС (5%) составляет: 

2382 Две тысячи триста восемьдесят два рубля 00 копеек 

Ограничения и пределы применения полученной стоимости 

Определение рыночной стоимости объекта оценки для целей, указываемых в Государственном 

(Муниципальном) контракте.  

Результаты оценки и содержание Отчета достоверны только при их использовании,

[...]

допущений, ограничений и округлений, с учетом НДС, составляет: 

50020 Пятьдесят тысяч двадцать рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость ежемесячной арендной платы объекта оценки на дату оценки с учетом 

допущений, ограничений и округлений, без учета НДС, составляет: 

47638 Сорок семь тысяч шестьсот тридцать восемь рублей 00 копеек 

Сумма НДС (5%) составляет: 

2382 Две тысячи триста восемьдесят два рубля 00 копеек 

13. Согласование результатов оценки  

Ввиду обоснованного применения одного подхода к оценке, в настоящем Отчете согласование 

(обобщение) результатов применения подходов к оценке не требуется. 

14. Общее заключение о результатах оценки